INDICAÇÃO  Nº     1112               DE  2.001

Líderes políticos, produtores rurais e moradores de Pitangueiras pedem obras e serviços de melhoria da Vicinal Possidônio de Andrade Neto que serve de acesso para Jaboticabal e outros municípios.

Segundo apurou-se o asfalto apresenta trechos com buracos, a sinalização é precária e o mato tomou conta das margens.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine às autoridades competentes providências para recapear, melhorar a sinalização e roçar mato das magens da Vicinal Possidônio de Andrade Neto, entre Pitangueiras e Jaboticabal.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:290601080500591